主动公开

佛山市教育局关于佛山市参加第三届

广东省中小学青年教师教学能力

大赛候选名单的公示

根据广东省总工会、广东省教育厅《关于举办第三届广东省

中小学青年教师教学能力大赛的通知》的精神和要求，我市中小

学（含学前教育、特殊教育，以下简称中小学）青年教师教学能

力大赛经各组别、学科（专业）的精心组织实施，评审专家的集

中评选，现将我市参加第三届广东省中小学青年教师教学能力大

赛的候选名单予以公示(具体名单见附件）。公示时间从 2021 年

10 月 11 日至 15 日止。

在公示期内，若对候选名单有异议，请电话或书面向佛山市

教育局相关部门反映，反映情况的电话或书面材料要自报或签署

真实姓名，不报或签署真实姓名的，一律不予受理。

受理情况反映的部门、地址、联系人和电话：

地址：佛山市禅城区同济西路 9 号，邮政编码 528000。

学前教育科，赵嘉茹，电话：0757—83831637。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

基础教育科，何智芳，电话：0757—83211971。

教育教学研究室，巫云龙，电话：0757—83205046。

附件：佛山市参加第三届广东省中小学青年教师教学能力大

赛候选名单

佛山市教育局

2021 年 10 月 9 日

— 3 —

附件

佛山市参加广东省第三届中小学青年教师

教学能力大赛候选名单
组别 学科 姓名 单位

学前

教育

幼儿教育 阮林峰 佛山市顺德区大良街道五沙幼儿园

幼儿教育 王洁莹 佛山市三水区中心幼儿园

幼儿教育 黄文锋 佛山市顺德区容桂东逸湾英伦幼儿园

小

学

教

育

小学道德与法治 秦 勃 广东顺德德胜学校小学部

小学语文 彭洁玲 佛山市顺德区大良实验小学

小学数学 廖丽明 佛山市南海区南海实验中学小学部

小学英语 赖欣怡 佛山市禅城区环湖小学

小学科学 陆国兴 佛山市南海区石门实验中学附属小学

小学音乐 汤杭瑶 佛山市禅城区澜石小学

小学美术 李一飞 佛山市顺德区容桂城西小学

小学体育与健康 杨 钦 佛山市南海区梅沙双语学校

小学信息技术 罗子颖 佛山市南海区平洲中心小学

小学综合实践 何广滨 佛山市南海区南海实验小学

初

中

教

育

初中道德与法治 叶 青 佛山市实验学校

初中语文 李思思 佛山市顺德区华南师范大学附属北滘学校

初中数学 赵文龙 佛山华英学校

初中英语 郑钰玲 佛山市南海区外国语学校

初中物理 胡春安 佛山市顺德区伦教翁祐中学

初中化学 吴淑慧 佛山市高明区沧江中学

初中生物学 杨嘉奇 佛山市顺德区第一中学外国语学校

初中历史 黄 岚 佛山市南海区灯湖中学

初中地理 卢皓岚 佛山市三水区西南中学

初中音乐 植渝粤 佛山市南海区灯湖中学

初中美术 张 玉 佛山市高明区沧江中学

初中体育与健康 沈俊中 佛山市顺德区京师励耘实验学校

初中信息技术 李国豪 佛山市南海区石门实验学校

初中综合实践 万小姗 佛山市顺德区京师励耘实验学校

高

中

教

育

高中思想政治 王 瑶 佛山市顺德区第一中学

高中语文 邓小满 佛山市南海区南海中学

高中数学 彭 浪 佛山市三水区三水中学

高中英语 林良达 佛山市南海区石门中学

— 4 —

高中物理 何颖瑜 佛山市顺德区第一中学

高中化学 杨子超 佛山市南海区南海中学

高中生物学 苏佳琦 广东顺德德胜学校

高中历史 甘成质 佛山市顺德区第一中学

高中地理 郑楚涛 佛山市南海区西樵高级中学

高中音乐 章 尹 佛山市顺德区实验中学

高中美术 钱继华 佛山市三水区华侨中学

高中体育与健康 冯光龙 佛山市顺德区美的学校

高中信息技术 董芳芳 佛山市第二中学

高中通用技术 王 兵 广东顺德德胜学校

高中综合实践 汪川瑜 佛山市高明区第一中学

特殊

教育
特殊教育 马 跃 佛山市南海区星辉学校